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&nbsp;&nbsp;Преземи го водичот во PDF формат (5Mb)

  Потребни документи за пререгистрација:
  

&nbsp;&nbsp;Записник од седница на Собрание

  

&nbsp;&nbsp;Записник од седница на Одбор

  

&nbsp;&nbsp;Одлука за усогласување на актите на здружението

  

&nbsp;&nbsp;Одлука за усогласување на актите на фондацијата

  

&nbsp;&nbsp;Одлука за промена на статут на здружение

  

&nbsp;&nbsp;Одлука за промена на статут на фондација

  

&nbsp;&nbsp;Изјава

  

&nbsp;&nbsp;ПП образец
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&nbsp;&nbsp;Закон за здруженија и фондации

  

Националната класификација на дејности
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